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Encuesta sobre el programa
En un esfuerzo para continuar mejorando sobre nuestras experiencias del programa, tambien como mejorar la ayuda usted, puede proveernos su opinion honesta. 

	Pregunta
	SIEMPRE/ TOTALMENTE DE ACUERDO
	FREQUENTE / 

DE ACUERDO
	 A VECES / DESACUERDO
	NUNCA/ TOTALMENTE DESACUERDO

	1. Aprendí de las presentaciones.

	1
	2
	3
	4

	2. Realizaré los cambios basados en la información aprendida.
	1
	2
	3
	4

	3. Entiendo  la obesidad mejor.
	1
	2
	3
	4

	4. El programa estuvo bien organizado.

	1
	2
	3
	4


De acuerdo con lo que aprendí hoy, realizaré los tres cambios siguientes en mi vida: 

1. 

2. 

3. 

¿ Qué otros asuntos piensa usted se deben abordar en el siguiente programa? 

¿Qué es lo que mas te gusto acerca de el programa? 

¿Qué cambiaría usted sobre el programa?


